ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
	 Montenegro

Capital do Tanino e da Citricultura"

Ao Excelentíssimo Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N° 	i- 12017

Gabinete do Vereador, 07 de novembro de 2017.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Operação tapa buracos na pista da principal Rua de acesso a
localidade, que vai desde a entrada rente a BR 386 até EMEF Etelvino Cruz.

As fotos demonstram a gravidade da situação, aonde os buracos tem
tomado profundidade, acarretando transtornos aos motoristas, aonde verdadeiras
"panelas" se formaram.

EE•
Vereái-Cristiano Von Rosentha 1 B raatz

PMDB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do vereador Cristiano V.R. Braatz

"DOE ÓRGÃOS. DOE SANGUE: SALVE VIDAS"